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Beykoz Üniversitesi’nde 2021 güz dönemi yüksek 

lisans kayıtları devam ediyor 
 

 

Beykoz Üniversitesi, 2021 güz dönemi yüksek lisans kayıtları 15 Ekim’e kadar devam 

ediyor. Üniversite, yüksek lisans yapmak isteyen ancak yoğunluk, zaman ve mekân 

problemi gibi çeşitli nedenlerle yüksek lisans yapamayanlara ise uzaktan eğitim imkânı 

sunuyor. Tezli ve tezsiz, Türkçe-İngilizce olmak üzere toplam 15 yüksek lisans programının 

bulunduğu Beykoz Üniversitesi Lisansüstü Programlar Enstitüsü’nde İşletme ile Uluslararası 

Ticaret ve Lojistik programlarında ise uzaktan eğitim ile tezsiz yüksek lisans yapmak 

mümkün.  

 

  

Yeni eğitim öğretim yılında da farklı programlar ve bölümleriyle dikkat çeken Beykoz 

Üniversitesi’nde 2021-2022 eğitim yılı güz dönemi yüksek lisans kayıt şansı 15 Ekim’e kadar 

devam ediyor. Tezli ve tezsiz olmak üzere farklı program seçenekleri bulunan Beykoz 

Üniversitesi Lisansüstü Programlar Enstitüsü’nde İşletme ile Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Programlarında uzaktan eğitim ile tezsiz yüksek lisans yapmak mümkün. Beykoz Üniversitesi 

yüksek lisans yapmak isteyen ancak yoğunluk, zaman, mekân problemi gibi çeşitli nedenlerle 

yerleşkeye gidemeyenler için uzaktan eğitimle yüksek lisans yapma olanağı sağlıyor. 

Üniversitede, tezli ve tezsiz, Türkçe-İngilizce olmak üzere toplam 15 yüksek lisans programı 

bulunuyor. Beykoz Üniversitesi Lisansüstü Programlar Enstitüsü Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 

Ayşegül Nuriye Bayraktar küresel salgın sebebi ile mesafemizi koruduğumuz bugünlerde 

uzaktan eğitim ile yüksek lisans yapmanın bir şans olduğunu belirterek, “Zaman ve mekân 

sınırlarını ortadan kaldıran bu model ile yüksek lisans öğrencilerimiz derslerini kendilerine en 

uygun zaman ve yerde izleyebiliyorlar. Özellikle çalışan ancak yüksek lisans yapmak isteyen 

kişiler için çok iyi bir seçenek. Enstitümüzde, güçlü akademik kadromuz ile zaman ve mekândan 

bağımsız iki programımızı uzaktan eğitim ile sunuyoruz” dedi. 

 

 

 

 



 

Tezli-tezsiz yüksek lisans programları  

Beykoz Üniversitesi’nde tezli ve tezsiz, Türkçe ya da İngilizce yüksek lisans eğitimi almak 

mümkün. Üniversite’nin örgün ya da uzaktan eğitim ile tamamlanabilecek 15 yüksek lisans 

programından 9’u tezsiz olarak gerçekleştirilirken 6’sı tezli program olarak dikkat çekiyor. 

Öğrenciler, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yüksek Lisans Programı (Tezli-Tezsiz), Uluslararası 

Ticaret ve Lojistik (Uzaktan Eğitim) Yüksek Lisans Programı (Tezsiz), Bilgisayar Mühendisliği 

İngilizce Yüksek Lisans Programı (Tezli-Tezsiz), İletişim Tasarımı ve Göstergebilim Yüksek Lisans 

Programı (Tezli-Tezsiz), İşletme (İngilizce) Yüksek Lisans Programı (Tezli-Tezsiz), İşletme Yüksek 

Lisans Programı (Tezsiz), İşletme (Uzaktan Eğitim) Yüksek Lisans Programı (Tezsiz), Yapı 

Yönetimi Yüksek Lisans Programı (Tezli) ile İş ve Örgüt Psikolojisi (Tezsiz) yüksek lisans 

programlarına başvuru yapabilecekler.  Yüksek lisans programlarında kayıtlar 15 Ekim’e kadar 

devam ediyor.  

 

Yüksek lisans kayıt koşulları 

Yüksek lisans programlarına başvuracak en az 4 yıllık bir yüksek öğretim kurumundan mezun 

olan adaylarda, tezsiz programlar için ALES ya da yabancı dil şartı aranmıyor. Tezli yüksek lisans 

programları için ise ALES’ten ilgili puan kategorisine göre en az 55 ve üzeri puan alınması şartı 

aranıyor.  Beykoz Üniversitesi’nin lisansüstü programlarına online başvuru yapılabiliyor. 2021 

güz dönemindeki yüksek lisansa kabul edilecek öğrencilere bu döneme özel yüzde 50 oranında 

indirim uygulanıyor. Beykoz Üniversitesi, yüksek lisans yapmak isteyenlere farklı banka ve 

kredi kartlarıyla yaptığı anlaşmalarla da ödeme kolaylığı sağlıyor. Beykoz Üniversitesi 

Lisansüstü Programlar Enstitüsü 2021 Güz Dönemi programları, başvuru koşulları ve ödeme 

seçenekleriyle ilgili ayrıntılı bilgiyi https://beykoz.edu.tr/icerik/1009-kayit-islemleri 

adresinden almak mümkün.   

https://beykoz.edu.tr/icerik/1009-kayit-islemleri

